Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Ingresos excedentes’

Derechos % % 5 & 3 s
Productos - 51,036,779.57 51,036,779.57 51,036,779.57 51,036,779.57 51,036,779.57
Corriente - 51,036,779.57 51,036,779.57 51,036,779.57 51,036,779.57 51,036,779.57
Capital = . - - Y =
Aprovechamientos - 7,854,675.66 7,854,675.66 7,854,675.66 7,854,675.66 7,854,675.66
Corriente - 7,854,675.66 7,854,675.66 7,854,675.66 7,854,675.66 7,854,675.66
Capital - -
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios - 1,048,728.00 1,048,728.00 1,048,728.00 1,048,728.00 1,048,728.00
Participaciones y Aportaciones - 1,400,000.00 1,400,000.00 1,400,000.00 1,400,000.00 1,400,000.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 508,708,689.00 68,250,764.45 576,959,453.45 487,832,234.16 487,832,234.16 |- 20,876,454.84
Ingresos Derivados de Financiamientos = - . - - -
Total 508,708,689.00 129,590,947.68 638,299,636.68 549,172,417.39 549,172,417.39

40,463,728.39

. |Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones

128,542,219.68

51,036,779.57
51,036,779.57
7,854,675.66
7,854,675.66

1,400,000.00

637,250,908.68

51,036,779.57
51,036,779.57
7,854,675.66
7,854,675.66.

1,400,000.00

548,123,689.39

51,036,779.57
51,036,779.57

7,854,675.66
7,854,675.66

1,400,000.00

548,123,689.39

51,036,779.57
51,036,779.57
7,854,675.66
7,854,675.66

1,400,000.00

39,415,000.39

51,036,779.57
51,036,779.57
7,854,675.66
7,854,675.66,

1,400,000.00

' Los ingresos excedentes se presentan para efecto:

Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

MGDO. HECTOR'SANCHEZ SANCHEZ
PRESIDENTE

Tr d i y Otras Ayudas 508,708,689.00 68,250,764.45 576,959,453.45 487,832,234.16 487,832,234 16| - 20,876,454.84
g de O i y Empi - 1,048,728.00 1,048,728.00 1,048,728.00 1,048,728.00 1,048,728.00
% Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social - - 2 A o -
Ingresos por Ventas de Bienes y icios - 1,048,728.00 1,048,728.00 1,048,728.00 1,048,728.00 1,048,728.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas - - - 4 4 J
Ingresos derivados de financiamiento - - - - - -
Ingresos Derivados de Rinanciamiet os & 4 3 = 4 A
i /
T8ta\ \ / 508,708,689.00 129,590,947.68 638,299,636.68 549,172,417.39 549,172,417.39
Ingresos excedentes’ 40,463,728.39
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